DIÁRIO
MUNICÍPIO DE

SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO  DE 2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA, ESTADO DO PARANÁ,
por meio da Secretaria Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, considerando o Edital de Abertura nº15/2023
Seletivo Simplificado – PSS.

1. PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL
20 HORAS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL
– 20 HORAS
NOME DO INSCRITO
ADRIANA DE PAULA DA SILVA F.MELO
ADRIANA FERREIRA DAS NEVES
ALINE HILÁRIO ROSSI
AMANDA JACOMINI LEAL
AMANDA SPONTÃO LIMA
ANA CLAUDIA SANTANA
ANGELICA TABACHIN SANTANA
ARIANE THAIZA MEIRA DA SILVA
ARINETE JOSÉ DA SILVA
AUBILEIDE AURENY MORENO
BEATRIZ JACINTO DE ALMEIDA
CAROLINA PEREIRA
CÁSSIA SANTANA DE CARVALHO RUGERI
CASSIANE MORELI DE ARAÚJO RODRIGUES
CLAÚDIA BRUNA DE BRITO BARBOSA
CLEUZA MARGARIDA LOZANO DE OLIVEIRA
DAIANI LOPES DA SILVA
DANIELLE BARBOZA DOS SANTOS
DENISE VALÉRIA CANO
DIANA BARBOSA
DIVINA MODESTO DE SOUZA
EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
ELDIANE MARY ABRAHÃO
ELIANE DA SILVA RIBEIRO
ELIZETE MARQUES DE BRITO KEMPNER

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA

DE DEZEMBRO  DE 2023.   ANO: I                  EDIÇÃO N.º: 243
www.cidadegaucha.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei

EDITAL Nº16/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA, ESTADO DO PARANÁ,
por meio da Secretaria Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, considerando o Edital de Abertura nº15/2023

PSS.

DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO INSCRITO CPF
ADRIANA DE PAULA DA SILVA F.MELO 045.516.769
ADRIANA FERREIRA DAS NEVES  044.418.809
ALINE HILÁRIO ROSSI 055.605.719
AMANDA JACOMINI LEAL 114.156.269
AMANDA SPONTÃO LIMA  103.568.879
ANA CLAUDIA SANTANA 067.057.979
ANGELICA TABACHIN SANTANA  082.200.889
ARIANE THAIZA MEIRA DA SILVA 066.227.859
ARINETE JOSÉ DA SILVA 084.529.679
AUBILEIDE AURENY MORENO 484.764.399
BEATRIZ JACINTO DE ALMEIDA 023.910.739
CAROLINA PEREIRA  091.411.099
CÁSSIA SANTANA DE CARVALHO RUGERI 760.106.511.15
CASSIANE MORELI DE ARAÚJO RODRIGUES  073.382.939
CLAÚDIA BRUNA DE BRITO BARBOSA  078.913.489
CLEUZA MARGARIDA LOZANO DE OLIVEIRA 551.825.349
DAIANI LOPES DA SILVA  095.236.359
DANIELLE BARBOZA DOS SANTOS  083.730.999
DENISE VALÉRIA CANO 086.888.209.70

 065.596.249
DIVINA MODESTO DE SOUZA 638.421.229
EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 000.429.049
ELDIANE MARY ABRAHÃO 049.451.209
ELIANE DA SILVA RIBEIRO  815.304.479
ELIZETE MARQUES DE BRITO KEMPNER 301.415.298

OFICIAL
CIDADE GAÚCHA - PR

EDIÇÃO N.º: 2432 total de págs. (16)

10

De acordo com a Lei  Nº 1856/2009

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA, ESTADO DO PARANÁ,
por meio da Secretaria Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, considerando o Edital de Abertura nº15/2023 – Processo

DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL –

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

045.516.769-93
044.418.809-60
055.605.719-89
114.156.269-36
103.568.879-44
067.057.979-32
082.200.889-07
066.227.859-37
084.529.679-50
484.764.399-20
023.910.739-09
091.411.099-37
760.106.511.15
073.382.939-66
078.913.489-60
551.825.349-49
095.236.359-30
083.730.999-99
086.888.209.70
065.596.249-27
638.421.229-34
000.429.049-60
049.451.209-19
815.304.479-68
301.415.298-65

DIÁRIO
MUNICÍPIO DE

SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO  DE 2023

ELIZETE SOTOCORNO CARROSA
ELOISA ESTEVES XAVIER
EVELYNE PEREIRA PRAZERES
FABRIELI DE CASSIA ALCANTARA DA SILVA
FRANCIELE ASSUNÇÃO PEREIRA
GENILDA AMÉRICO
GEVANETE FERREIRA DA SILVA
GISELE HEINZ
JAMILLE KETLYN LORENZONI
JANAINA DE SOUSA BERCI
JANAINA NARCISO OLÁRIO
JÉSSICA APARECIDA NOQUEIRA BALTAZAR
JÉSSICA CRISLAINE FURLAN NARESSI
JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA
JOSEILDA DA SILVA
JOSICLÉIA SILVA SANTOS
LAISE CRISTINA ESTEVES DOS SANTOS
LARIANE SANTOS DA SILVA
LARISSA SAMPAIO DOS REIS
LEANDRA APARECIDA GIONCO DA SILVA
LEDYANE ALVES DOS SANTOS ARAUJO
LETICIA APARECIDA PERES
LILIANE APARECIDA DOS SANTOS
LILIANE GONÇALVES VIEIRO
MARIA APARECIDA BRATFISH PEREIRA
MARIA APARECIDA SPONTÃO DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA LIMA
MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS
BORGES
MICHELLY KRISTINA DOS SANTOS
PATRICIA DOS SANTOS RIBEIRO ANTÔNIO
PRICILA FERNANDA SANTANA
RAILA APARECIDA XAVIER MACACARI
RENATA FERNANDES DE ARAÚJO ANDRÉ
RENATA MARCHI
ROSANE BATISTA MARCIANO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA

DE DEZEMBRO  DE 2023.   ANO: I                  EDIÇÃO N.º: 243
www.cidadegaucha.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei

ELIZETE SOTOCORNO CARROSA 035.278.109
ELOISA ESTEVES XAVIER 094.559.829
EVELYNE PEREIRA PRAZERES 053.517.089.06
FABRIELI DE CASSIA ALCANTARA DA SILVA 129.644.159
FRANCIELE ASSUNÇÃO PEREIRA 101.152.689
GENILDA AMÉRICO 004.641.939
GEVANETE FERREIRA DA SILVA 655.251.409

508.106.850
JAMILLE KETLYN LORENZONI 072.831.799
JANAINA DE SOUSA BERCI 090.957.089
JANAINA NARCISO OLÁRIO 102.718.599
JÉSSICA APARECIDA NOQUEIRA BALTAZAR 089.466.899
JÉSSICA CRISLAINE FURLAN NARESSI 088.936.309

PAULO FERREIRA DA SILVA 074.301.689.06
JOSEILDA DA SILVA  930.347.769
JOSICLÉIA SILVA SANTOS  045.135.729
LAISE CRISTINA ESTEVES DOS SANTOS 063.654.979
LARIANE SANTOS DA SILVA  104.275.059
LARISSA SAMPAIO DOS REIS  108.460.799
LEANDRA APARECIDA GIONCO DA SILVA  040.031.299
LEDYANE ALVES DOS SANTOS ARAUJO 036.965.679
LETICIA APARECIDA PERES 100.453.059
LILIANE APARECIDA DOS SANTOS  040.347.359
LILIANE GONÇALVES VIEIRO  055.716.929
MARIA APARECIDA BRATFISH PEREIRA  040.067.089
MARIA APARECIDA SPONTÃO DE OLIVEIRA 042.940.399
MARIA APARECIDA LIMA  047.668.299
MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS

124.582.199
MICHELLY KRISTINA DOS SANTOS 109.513.479

SANTOS RIBEIRO ANTÔNIO 061.001.309
PRICILA FERNANDA SANTANA 063.593.859.61
RAILA APARECIDA XAVIER MACACARI 102.060.129
RENATA FERNANDES DE ARAÚJO ANDRÉ 045.052.529

063.914.319
ROSANE BATISTA MARCIANO 021.414.719.31

OFICIAL
CIDADE GAÚCHA - PR

EDIÇÃO N.º: 2432 total de págs. (16)

11

De acordo com a Lei  Nº 1856/2009

035.278.109-27
094.559.829-78
053.517.089.06
129.644.159-86
101.152.689-10
004.641.939-07
655.251.409-34
508.106.850-00
072.831.799-09
090.957.089-26
102.718.599-11
089.466.899-43
088.936.309-90
074.301.689.06
930.347.769-34
045.135.729-90
063.654.979-89
104.275.059-92
108.460.799-92
040.031.299-97
036.965.679-22
100.453.059-51
040.347.359-45
055.716.929-10
040.067.089-55
042.940.399-22
047.668.299-13

124.582.199-77
109.513.479-50
061.001.309-20
063.593.859.61
102.060.129-93
045.052.529-57
063.914.319-90
021.414.719.31

DIÁRIO
MUNICÍPIO DE

SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO  DE 2023

ROSELI APARECIDA RIBEIRO
ROZINEIDE RODRIGUES BRAGANHOLI
SANDY EMANUELE DA SILVA VENDRAME
SIDINEIA GABRIEL TOLEDO DOS SANTOS
SIRLEY ANGÉLICA DE SOUZA
SÔNIA MARCOLINO DA SILVA
TAINARA BONFIM FENNER
TATIANA JOELMA SANTOS LIMA
THAIS FERNANDA SAMPAIO DOS SANTOS
ZENILDA DORES DOS SANTOS DE  LIMA

2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR DE
NOME DO INSCRITO
ADRIANA DE PAULA DA SILVA F.MELO
ADRIANA FERREIRA DAS NEVES
AMANDA SPONTÃO LIMA
ANA CLAUDIA SANTANA
ANGELICA TABACHIN SANTANA
ARIANE THAIZA MEIRA DA SILVA
AUBILEIDE AURENY MORENO
CAROLINA PEREIRA
CÁSSIA SANTANA DE CARVALHO RUGERI
CASSIANE MORELI DE ARAÚJO RODRIGUES
CLAÚDIA BRUNA DE BRITO BARBOSA
DAIANI LOPES DA SILVA
DIANA BARBOSA
DIVINA MODESTO DE SOUZA
EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
ELDIANE MARY ABRAHÃO
ELIZETE SOTOCORNO CARROSA
ELOISA ESTEVES XAVIER
EVELYNE PEREIRA PRAZERES
GENILDA AMÉRICO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA

DE DEZEMBRO  DE 2023.   ANO: I                  EDIÇÃO N.º: 243
www.cidadegaucha.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei

ROSELI APARECIDA RIBEIRO  640.337.759
ROZINEIDE RODRIGUES BRAGANHOLI 033.129.859
SANDY EMANUELE DA SILVA VENDRAME 061.869.529.08
SIDINEIA GABRIEL TOLEDO DOS SANTOS  029.095.989
SIRLEY ANGÉLICA DE SOUZA  026.151.769
SÔNIA MARCOLINO DA SILVA 069.822.699
TAINARA BONFIM FENNER 128.366.969
TATIANA JOELMA SANTOS LIMA 039.868.129
THAIS FERNANDA SAMPAIO DOS SANTOS 094.430.269
ZENILDA DORES DOS SANTOS DE  LIMA 186.831.098

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40 HORAS
NOME DO INSCRITO CPF
ADRIANA DE PAULA DA SILVA F.MELO 045.516.769
ADRIANA FERREIRA DAS NEVES  044.418.809
AMANDA SPONTÃO LIMA  103.568.879
ANA CLAUDIA SANTANA 067.057.979
ANGELICA TABACHIN SANTANA  082.200.889
ARIANE THAIZA MEIRA DA SILVA 066.227.859
AUBILEIDE AURENY MORENO 484.764.399
CAROLINA PEREIRA  091.411.099
CÁSSIA SANTANA DE CARVALHO RUGERI 760.106.511.15
CASSIANE MORELI DE ARAÚJO RODRIGUES  073.382.939
CLAÚDIA BRUNA DE BRITO BARBOSA  078.913.489
DAIANI LOPES DA SILVA  095.236.359

065.596.249
DIVINA MODESTO DE SOUZA 638.421.229
EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 000.429.049
ELDIANE MARY ABRAHÃO 049.451.209

SOTOCORNO CARROSA 035.278.109
ELOISA ESTEVES XAVIER 094.559.829
EVELYNE PEREIRA PRAZERES 053.517.089.06
GENILDA AMÉRICO 004.641.939

OFICIAL
CIDADE GAÚCHA - PR

EDIÇÃO N.º: 2432 total de págs. (16)

12

De acordo com a Lei  Nº 1856/2009

640.337.759-00
033.129.859-78
061.869.529.08
029.095.989-69
026.151.769-43
069.822.699-22
128.366.969-23
039.868.129-54
094.430.269-61
186.831.098-10

40 HORAS

045.516.769-93
044.418.809-60
103.568.879-44
067.057.979-32
082.200.889-07
066.227.859-37
484.764.399-20
091.411.099-37
760.106.511.15
073.382.939-66
078.913.489-60
095.236.359-30
065.596.249-27
638.421.229-34
000.429.049-60
049.451.209-19
035.278.109-27
094.559.829-78
053.517.089.06
004.641.939-07

DIÁRIO
MUNICÍPIO DE

SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO  DE 2023

GEVANETE FERREIRA DA SILVA
JAMILLE KETLYN LORENZONI
JANAINA DE SOUSA BERCI
JANAINA NARCISO OLÁRIO
JESSICA RAMOS DE OLIVERIA
JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA
JOSIANE MARTINS DE SOUZA
JOSICLÉIA SILVA SANTOS
LAISE CRISTINA ESTEVES DOS
LARIANE SANTOS DA SILVA
LARISSA SAMPAIO DOS REIS
LEANDRA APARECIDA GIONCO DA SILVA
LEDYANE ALVES DOS SANTOS ARAUJO
LETICIA APARECIDA PERES
LILIANE APARECIDA DOS SANTOS
LILIANE GONÇALVES VIEIRO
MARIA APARECIDA BRATFISH PEREIRA
MARIA APARECIDA SPONTÃO DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS
BORGES
MICHELLY KRISTINA DOS SANTOS
RENATA FERNANDES DE ARAÚJO ANDRÉ
RENATA MARCHI
ROSANE BATISTA MARCIANO
ROSELI APARECIDA RIBEIRO
ROZINEIDE RODRIGUES BRAGANHOLI
SANDY EMANUELE DA SILVA VENDRAME
SIDINEIA GABRIEL TOLEDO DOS SANTOS
SIRLEY ANGÉLICA DE SOUZA
TAINARA BONFIM FENNER
TATIANA JOELMA SANTOS LIMA
THAIS FERNANDA SAMPAIO DOS SANTOS
ZENILDA DORES DOS SANTOS DE  LIMA

O presente instrumento entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições contrarias.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA

DE DEZEMBRO  DE 2023.   ANO: I                  EDIÇÃO N.º: 243
www.cidadegaucha.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei

GEVANETE FERREIRA DA SILVA 655.251.409
JAMILLE KETLYN LORENZONI 072.831.799
JANAINA DE SOUSA BERCI 090.957.089
JANAINA NARCISO OLÁRIO 102.718.599
JESSICA RAMOS DE OLIVERIA  070.097.459
JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA 074.301.689.06
JOSIANE MARTINS DE SOUZA 068.340.399.02
JOSICLÉIA SILVA SANTOS  045.135.729
LAISE CRISTINA ESTEVES DOS SANTOS 063.654.979
LARIANE SANTOS DA SILVA  104.275.059
LARISSA SAMPAIO DOS REIS  108.460.799
LEANDRA APARECIDA GIONCO DA SILVA  040.031.299
LEDYANE ALVES DOS SANTOS ARAUJO 036.965.679
LETICIA APARECIDA PERES 100.453.059
LILIANE APARECIDA DOS SANTOS  040.347.359
LILIANE GONÇALVES VIEIRO  055.716.929
MARIA APARECIDA BRATFISH PEREIRA  040.067.089
MARIA APARECIDA SPONTÃO DE OLIVEIRA 042.940.399
MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS

124.582.199
KRISTINA DOS SANTOS 109.513.479

RENATA FERNANDES DE ARAÚJO ANDRÉ 045.052.529
063.914.319

ROSANE BATISTA MARCIANO 021.414.719.31
ROSELI APARECIDA RIBEIRO 640.337.759
ROZINEIDE RODRIGUES BRAGANHOLI 033.129.859

EMANUELE DA SILVA VENDRAME 061.869.529.08
SIDINEIA GABRIEL TOLEDO DOS SANTOS  029.095.989
SIRLEY ANGÉLICA DE SOUZA  026.151.769
TAINARA BONFIM FENNER 128.366.969
TATIANA JOELMA SANTOS LIMA 039.868.129
THAIS FERNANDA SAMPAIO DOS SANTOS 094.430.269
ZENILDA DORES DOS SANTOS DE  LIMA 186.831.098

O presente instrumento entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

OFICIAL
CIDADE GAÚCHA - PR

EDIÇÃO N.º: 2432 total de págs. (16)

13

De acordo com a Lei  Nº 1856/2009

655.251.409-34
072.831.799-09
090.957.089-26
102.718.599-11
070.097.459-86
074.301.689.06
068.340.399.02
045.135.729-90
063.654.979-89
104.275.059-92
108.460.799-92
040.031.299-97
036.965.679-22
100.453.059-51
040.347.359-45
055.716.929-10
040.067.089-55
042.940.399-22

124.582.199-77
109.513.479-50
045.052.529-57
063.914.319-90
021.414.719.31
640.337.759-00
033.129.859-78
061.869.529.08
029.095.989-69
026.151.769-43
128.366.969-23
039.868.129-54
094.430.269-61
186.831.098-10

O presente instrumento entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

DIÁRIO
MUNICÍPIO DE

SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO  DE 2023

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA

DE DEZEMBRO  DE 2023.   ANO: I                  EDIÇÃO N.º: 243
www.cidadegaucha.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha - Paraná, em 04 de dezembro

HENRIQUE DOMINGUES
PREFEITO

OFICIAL
CIDADE GAÚCHA - PR

EDIÇÃO N.º: 2432 total de págs. (16)

14

De acordo com a Lei  Nº 1856/2009

m 04 de dezembro de 2023.